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 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 9/25 
18.07.2025 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за донесување на предлог план – Детален 

урбанистички план за Урбана единица 7, дел од блок 23 ( помеѓу улиците 
Маршал Тито и регулирано речно корито на „Неготинска река“ , општина 

Неготино 
 
Се  објавува Одлука за донесување на предлог план – Детален урбанистички 
план за Урбана единица 7, дел од блок 23 ( помеѓу улиците Маршал Тито и 
регулирано речно корито на „Неготинска река“ , општина Неготино , што 
Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 18.07.2025 
година.   
 

 

 

Бр.09- 1445/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

18.07.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 27, став 8 од Законот за урбанистичко планирање (,,Сл. 

Весник на РСМ” бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25), Советот 

на  Општина Неготино на седницата одржана на ден 18.07.2025 година ja донесе 

следната 

О Д Л У К А 

за донесување на предлог план -Детален урбанистички план за Урбана 

единица 7, дел од блок 23 (помеѓу улиците Маршал Тито и регулирано речно 

корито на ,,Неготинска река”), Oпштина Неготино 

 

Член 1 

Се утврдува конечен предлог план – Детален урбанистички план за 

Урбана единица 7, дел од блок 23 (помеѓу улиците Маршал Тито и 

регулирано речно корито на ,,Неготинска река”), Oпштина Неготино, co тех. 

бр. 04-36/2024 од  јули, 2025 година   изработен од  „ПАРАМЕТАР“ ДООЕЛ 

Скопје.  

 

Член 2 

Деталниот урбанистички план од член 1 на оваа Одлука содржи:  

-Текстуално образложение; 

-Графички прилози според законските одредби; 

-Одредби за реализација на урбанистичка документација; 

-Извештај од извршена стручна ревизија изготвена од  „ИН ПУМА“  Скопје, 

со тех.број 108/2024  од септември 2024 година 

-Согласност број 21-3145/4 од 15.07.2025 година од Министерство за 

транспорт  

Член 3 

 Ова Одлука стапува во  сила со денот на објавувањето  во „ Службен 

гласник на општина Неготино“ . 

бр.08-1444/3                                                              Совет на општина Неготино 
18.07.2025 година                                                                 Претседател, 
                                                                                            Роза Јаневска с.р. 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 9/2025 

 

1. Заклучок за објавување на Одлука за донесување на предлог план – 
Детален урбанистички план за Урбана единица 7, дел од блок 23 ( помеѓу 
улиците Маршал Тито и регулирано речно корито на „Неготинска река“ , 
општина Неготино 
 

2. Одлука за донесување на предлог план – Детален урбанистички план за 
Урбана единица 7, дел од блок 23 ( помеѓу улиците Маршал Тито и 
регулирано речно корито на „Неготинска река“ , општина Неготино 
 
 


